
 C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 

NZ.3302.78.2023/ZP-518                                                                                         Katowice, dnia 13.11.2023 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605), 

dalej „ustawa Pzp”, na realizację zadania pn.: „Usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynku 

Centrum Usług Wspólnych w Katowicach przy ul. Granicznej 27 oraz chodników przynależnych do 

budynku”, znak sprawy ZP/518/2023. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Vaco Pure sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 44 

50-457 Wrocław 

NIP: 8992900164 

 

 Całkowita cena brutto oferty: 398 160,00  zł 

 Częstotliwość mechanicznego czyszczenia wykładzin podłogowych w tym 

dywanowych oraz płytek podłogowych: raz na dwa miesiące 

 Częstotliwość mycia okien: trzy razy w roku 

 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100 pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp.  

 

W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 

Kryterium 3 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena oferty  

brutto zł 

Częstotliwość 

mechanicznego 

czyszczenia 

wykładzin 

podłogowych w tym 

dywanowych oraz 

płytek podłogowych 

Częstotliwość 

mycia okien 

1 

KM MANAGEMENT 

GROUP SP. Z O.O.  

ul. Wincentego 

Janasa 4 

40-855 Katowice 

NIP: 6342976977 

410 328,00 zł 58,22 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 98,22 

2 

MEDIPOL SP. Z O.O. 

ul. Świętego Jana 

11/4 

40-855 Katowice 

NIP: 6342963733 

452 160,00 zł 52,83 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 92,83 



3 

ABC-Service sp. z 

o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 

NIP: 8980012191 

470 504,52 zł 50,77 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 90,77 

4 

Konsorcjum Firm: 

Lider konsorcjum: 

ADS ŚWIECH SP.J. 

ul. Spacerowa 1 

32-088 Brzozówka 

NIP: 5130244884 

Członek konsorcjum: 

ADS SP. Z O.O. 

ul. Spacerowa 1 

32-088 Brzozówka 

NIP: 5130243867 

548 800,08 zł 43,53 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 83,53 

5 

Zakład Usług 

Komunalno-

Budowlanych 

,,ZUKOMB” 

Zbigniew Słysz 

ul. Brzezińska 50 

41-404 Mysłowice 

NIP: 2220067579 

767 520,00 zł 31,13 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 71,13 

6 

Ekoenergia Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87 

45-864 Opole 

NIP: 7542688479 

411 912,00 zł 58,00 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 98,00 

7 

AGRO-SERVICE Piotr 

Kulak 

ul. Sarmacka 7  

40-607 Katowice 

NIP: 6480101660 

573 795,00 zł 41,63 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 81,63 

8 

Konsorcjum Firm: 

Lider konsorcjum: 

ERA Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 16B 

41-500 Chorzów 

NIP: 6272405145 

Członek konsorcjum: 

NOVIA Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 34 

41-500 Chorzów 

NIP: 6272477191 

476 334,36 zł 50,15 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 90,15 

9 

Impel Facility Services 

Sp. z o.o. 

ul. Antoniego 

Słonimskiego 1 

50-304 Wrocław 

NIP: 9542250979 

448 156,20 zł 53,31 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 93,31 

10 

Zakład Usługowy 

HOPPE-

WARTENBERG 

PRESTIŻ Sebastian 

Hoppe-Wartenberg 

ul. Prusa 31 

43-190 Mikołów 

NIP: 6351598776 

446 859,00 zł 53,46 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 93,46 



11 

Skarem Sp. z o. o. 

ul. 1 Sierpnia nr 24 

37-450 Stalowa Wola 

NIP: 8651671314 

420 660,00 zł 56,79 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 96,79 

12 

Amlux sp. z o.o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

NIP: 5213039566 

560 880,00 zł 42,59 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 82,59 

13 

Vaco Pure sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 44 

50-457 Wrocław 

NIP: 8992900164 

398 160,00 zł 60,00 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 100,00 

14 

DevePoler Artur 

Niestój 

ul. Rynek Główny 

34/15 

31-010 Kraków 

NIP: 9452154321 

399 996,00 zł 59,72 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 99,72 

15 

Konsorcjum Firm: 

Lider konsorcjum 

Zakłady Usługowe 

„EZT” S.A. 

ul. Modrzewiowa 7 

41-219 Sosnowiec 

NIP: 6442856793 

Członek konsorcjum: 

EZT Serwis Sp. z o.o. 

ul. Modrzewiowa 7 

41-219 Sosnowiec 

NIP: 8971790196 

Członek konsorcjum: 

Agencja Ochrony 

Osób i Mienia 

„GARDA” Sp. z o.o. 

ul. Modrzewiowa 7 

41-219 Sosnowiec 

NIP: 6371097876 

444 571,20 zł 53,74 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 93,74 

16 

BDW EKO sp. z o. o. 

sp. j. 

ul. Fitznerów 1 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 

NIP: 6431768625 

528 912,00 zł 45,17 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 85,17 

17 

Spółka Inwestycji 

Górniczych  

sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 4 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312688328 

420 807,60 zł 56,77 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 96,77 

18 

AMSA SP. Z O.O. 

ul. Blokowa 8 

03-641 Warszawa 

NIP: 5242875791 

464 400,00 zł 51,44 
raz na dwa 

miesiące 
30 trzy razy w roku 10 91,44 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.          

 



Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 

Zamawiającego w Katowicach przy  ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

„Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 

 

 

 

                  Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2023-11-13T11:48:24+0100




